

Faktúra

Dodávateľ Hopline Kft. 1141 Budapest, Szugló utca 130 Telefón: 06-1-445-5200 Daňové identifikačné číslo: SK4120110995 IČ DPH: HU24287526 Banka Československá obchodná banka, a. s. IBAN: SK20 7500 0000 0040 3025 3947 SWIFT: CEKOSKBX	Zákazník P/24587 - Obecný úrad Slovensko, 97246 Čereňany Páenická 491 Kontaktné telefónne číslo: 0911535154 Obec ČEREŇANY 97246 Čereňany Páenická 491
--	--

Spôsob platby	Spôsob dopravy	Mena	Dátum vystavenia faktúry	Dátum plnenia	Splatnosť faktúry	Číslo faktúry
Dobierka	Slovenská pošta	EUR	16.6.2023	16.6.2023	16.6.2023	ASE0001499/2023

Číslo objednávky: RASE0002573/2023 Číslo dodacieho listu: SZL-029791/2023

Externé číslo objednávky: 2000049063

#	Kód produktu	Názov produktu	Zľava	Zvýhodnená jednotková cena	Čistá hodnota	Celková hrubá suma	Čiastka DPH	Hrubá hodnota
	Množstvo	Jednotková cena						
	Poznámka							
1.	HOP1001020 2ks	Vonkajšie dopravné zrkadlo / Kultéri közlekedési tükkör		41,58	83,16	20 %	16,63	99,79
2.	HOP-SZ 1ks	Náklady na balenie a prepravu / Csomagolási és szállítási költség		5,75	5,75	20 %	1,15	6,90
3.	HOP-UV 1ks	Dobierka / Utánvét költség		1	1	20 %	0,20	1,20

Celková hrubá suma	Celková hrubá suma	Celková hrubá suma	Celková hrubá suma
20%	89,91	17,98	107,89

Celková hrubá suma		7,4 kg
Čistá hodnota faktúry	33 594,87 HUF	89,91 EUR
Celková hrubá suma	6 718,23 HUF	17,98 EUR
Hrubá hodnota faktúry	40 313,10 HUF	107,89 EUR
Čiastka na úhradu		107,89 EUR
Stredný kurz HUF podľa MNB platný v čase plnenia:		373,65

Ďakujeme za nákup!
 Faktúra môže obsahovať sprostredkovanie služby.
 Recyklačný poplatok za výrobok na faktúre uhradil predajca.

Obecný úrad v Čereňanoch	
Dátum: 21. 06. 2023	
Číslo zánamu:	246/2023 Číslo spisu:
Prílohy:	Vyhavuje: